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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2020 - 2021
Mata kuliah : Pendidikan Kewarganegaraan (2 sks) Ruang
Kode : UNVII3 Kelas : KJ006 Dosen : DWI WAHYUNINGSIH
Prodi : Mata Kuliah Umum Semester : 1
NO Rencana perkuliahan Pelak 1aan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl | Jam ke | Materi / Kegiat Hari/tgl | Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen | Jml Mhs | Dosen Mhs
Jumat Jumat
1 - - Apa dan F Kewarganeg ip 51
25-9-20 25-9-20
Jumat Jumat
2 - - Hakikat, Urgensi, Historis, Politis dan i is F K 'ganeg. 55
2-10-20 2-10-20
Jumat Jumat
3 - - F dan F g 52
9-10-20 9-10-20
Jumat Jumat
4 - - Identitas Nasional 51
16-10-20 16-10-20
Jumat Jumat
5 - - Integrasi Nasional 48
23-10-20 23-10-20
Jumat Jumat
6 - - Wawasan Nusantara 51
30-10-20 30-10-20
Jumat Jumat
7 - - Wilayah grafi-Teritori: itik dan gi NKRI 50
6-11-20 6-11-20
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2020 - 2021
Mata kuliah  : Pendidikan Kewarganegaraan (2 sks) Ruang
Kode : UNVII3 Kelas : KJ0O6 Dosen : DWI WAHYUNINGSIH
Prodi : Mata Kuliah Umum Semester : 1
NO Rencana perkuliahan Pelal 1 perkuliahan Keaktifan Mat Paraf
Hariltgl | Jam ke | Materi / Kegiatan | Hariltgl | Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen | Jml Mhs | Dosen Mhs
Jumat Jumat
8 - - Ketahanan Nasional 49
27-11-20 27-11-20
Jumat Jumat
9 - - Hubungan Bela Negara dan i dalam Perspektif Historis, Yuridis dan Politis 49
4-12-20 4-12-20
Jumat Jumat
10 - - Norma dan Konstitusi 47
11-12-20 11-12-20
Jumat Jumat
11 - - Harmoni Hak dan Kewajiban 46
18-12-20 18-12-20
Jumat Jumat
12 - - Demokrasi di Indonesia 48
8-1-21 8-1-21
Jumat Jumat
13 - - Hukum di 42
15-1-21 15-1-21
Jumat Jumat
14 - - Otonomi Daerah 50
22-1-21 22-1-21
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Menu

Data

Nama Mata Kuliah

Perkuliahan (Adm)

Perkuliahan (Dosen)

Pendidikan Kewarganegaraan

Jabatan Khusus (Dosen)

Kode MK dan Kelas : UNV 113 (KJ006)

Jadwal dan Ruang Jumat, 07:50 - 09:30 ()
Jumlah Mahasiswa 1 61

Semester SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set nilai

Dosen

Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (o,
AKADEMIK [Pae

DWI WAHYUNINGSIH (7326)

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh DWI WAHYUNINGSIH pada tanggal 17-02-2021

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Versi Cetak

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Subjek Bobot(%) o Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasi, tugas2, dan tugas3
S e Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
absensi {10 o Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
% e Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
uTsS [25 | o Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
g Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
UAS "30 ) o Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang
; \ Perhatian
quizonline ‘ 15 |
- e Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
tugasonline [20 pada parameter terkait terhapus
- — — Al i di h 75 %
Pengisian Nilai E bsensi di bawah 75 %
absensi uTsS UAS uizonline tugasonline i i
No. NIM Nama 4 9 i NH Lulus '?j"’aka'
10 % 25 % 30 % 15 % 20 % Remidi
1. 20190501010 Mohammad Rayhansyah 78,57 90,00 75,00 50,00 73,93 75.15 B+ v
Afienda Putra
2. 20190508040 Wiliams Paiter Ahab 42,86 0,00 0,00 15,71 38,57 14.36 E v
3. 20200501001 Aurelya Valentine 100 95,00 90,00 82,86 94,64 92.11 A v v
4. 20200501002 Jessica Mayuri Davanita 100 95,00 90,00 87,14 95,00 92.82 A v v
5. 20200501003 Natasya 100 85,00 80,00 60,00 92,86 82.82 A v v
6. 20200501004 Zahrani Rachmadina 100 80,00 80,00 48,57 89,64 79.22 A- v v
7. 20200501005 Innovanto Kurniawan 100 90,00 80,00 64,29 91,43 84.43 A v v
8. 20200501006 Devin Sonnevil 64,29 0,00 70,00 58,57 52,50 46.72 D v
9. 20200501010 Farel Marezi 21,43 0,00 0,00 0,00 0,00 2.14 E v
10. 20200501011 Diva Jessi Widiani 100 95,00 80,00 70,00 93,93 87.04 A v v
11. 20200501014 Septian Gilang Saputra 100 90,00 80,00 72,86 93,93 86.22 A v v
12. 20200501018 Muhammad Rifky Yasin 64,29 80,00 65,00 48,57 58,57 64.93 C+ v
13. 20200501019 Sherlin Halianto 85,71 75,00 75,00 45,71 75,71 71.82 B v v
14. 20200501020 Elberd Jetrianos T 100 95,00 80,00 90,00 90,00 89.25 A v v
15. 20200501021 Hikmah Zakiah Gozali 92,86 95,00 80,00 78,57 83,57 85.54 A v v
16. 20200501025 Rattu Gemilang 21,43 0,00 0,00 0,00 0,00 2.14 E v
17. 20200501027 Erikca Nur Adhelia 100 85,00 80,00 72,86 95,00 85.18 A v v
18. 20200501030 Desvita Elyta 100 90,00 85,00 82,86 92,50 88.93 A v v
19. 20200501031 Gilang Septian Purnama 100 90,00 0,00 75,71 92,14 62.29 C+ v
20. 20200501034 Alif Rizky Bachtiar 100 90,00 80,00 54,29 93,21 83.28 A v v
21. 20200501035 Fahri Ramadani 92,86 90,00 0,00 74,29 87,86 60.50 C v v
22. 20200501036 Azzahra Ramadhania 85,71 85,00 80,00 60,00 78,93 78.61 A- v v
23. 20200501037 Ferdy Zico Fahreza 92,86 90,00 80,00 78,57 85,36 84.65 A v v
24. 20200501040 Aulia Yasmine 100 90,00 80,00 80,00 94,29 87.36 A v v
25. 20200501045 Zefanya Angelina Risdianto 100 90,00 90,00 84,29 92,86 90.71 A v v

25/02/2021, 16:29



Pengisian Nilai

2 of 2

26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

39.

40.

4.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.

53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.

61.

20200501046
20200501049
20200501050
20200501051
20200501052
20200501053
20200501056
20200501058
20200501060
20200501061
20200501062
20200501065

20200501068

20200502001

20200502002

20200502003
20200502011
20200502012
20200502013
20200502014
20200502015
20200502016
20200502022
20200502023
20200502024
20200502025
20200502027

20200502049
20200503004
20200503013
20200508009
20200508026
20200508035
20200508044
20200508060

20200508098

William Surya Djaya Saputro
Sela Aryanti

Neng Alvi

Adinda Tasya Putri Maulana
Irfan Eri Febrian

Lilik Mustika Wati

Saidatina Syarifah

Firyal Bakhitah

Rahmadita Maharani

Hafizh Satyapatih

Fathan Faza Faudzan

Dinar Puspita Yuwono

Gamaliel Arvel Kusuma
Maheswara

Adistria Apriliani Hernawati
Assidiq

Rosalina Valencia Sapphine
Gultom

Gita Putri Amalia

Suci Rahmadani

Kamila Dinda Shafira
Yanuari Desytory

Junia Syarah

Nur Alysa Qaulan Karima
Najwa Dwi Syahwah
Anggara Machesa Putra
Alfiya Mahira

Angeline Solomasi Harefa
Dinda Laili Zulfia

Gregorius Genaro Evan
Prasetya

Nikita Inryani Taneo
Veren Afrilta Viona
Gloria A Latupeirissa
Kintan Ayuningfitri
Febryan Putra Pratama
Priest Chandra

Indira Apsari Dewi

Efri Yansah

Inge July Yantri

100
100
100
100
100
100
100
100
100

28,57
100

92,86

100

85,71

21,43

21,43
21,43
92,86
100
100
100
100
100
100
100
21,43

28,57

100
100
100
100
100
78,57
85,71
21,43

85,71

85,00
90,00
95,00
95,00
80,00
90,00
85,00
80,00
85,00
75,00
85,00
95,00

90,00

85,00

0,00

0,00
0,00
90,00
95,00
95,00
85,00
80,00
95,00
85,00
90,00
0,00

75,00

80,00
90,00
90,00
90,00
80,00
75,00
85,00
0,00

85,00

75,00
80,00
85,00
85,00
80,00
80,00
80,00
85,00
80,00
0,00
80,00
85,00

80,00

80,00

0,00

0,00
0,00
80,00
80,00
95,00
80,00
80,00
85,00
80,00
80,00
0,00

0,00

80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
90,00
0,00

80,00

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set nilai

68,57
85,71
81,43
84,29
64,29
92,86
88,57
72,86
82,86
14,29
74,29
77,14

80,00

67,14

0,00

0,00
0,00
77,14
80,00
98,57
68,57
51,43
94,29
70,00
52,86
0,00

20,00

80,00
82,86
87,14
90,00
70,00
54,29
65,71
4,29

61,43

88,57
92,86
92,14
94,64
91,07
95,00
88,21
94,64
95,00
12,79
93,21
88,93

93,57

77,86

0,00

0,00
0,00
84,64
94,29
95,36
90,71
94,29
95,71
92,50
92,14
0,00

18,57

92,50
92,86
93,93
93,93
93,21
70,71
83,21
0,00

77,50

81.75
87.93
89.89
90.82
81.85
89.43
86.18
85.36
86.68
26.31
85.03
87.90

87.21

79.46

2.14

2.14
84.29
88.61
96.11
83.68
80.57
92.53
84.25

82.86

28.32

84.50
87.50
88.36
88.79
83.14
72.89
83.32
2.78

78.53
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Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen)

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas :

Pendidikan Kewarganegaraan
UNV 113 (KJ006)

Jumat, 07:50 - 09:30 ()

61

Jadwal dan Ruang

Jumlah Mahasiswa

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi

Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (o,
AKADEMIK [Pae

Dosen DWI WAHYUNINGSIH (7326)

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Semester SEMESTER GANJIL 2020 - 2021
Upload File Scan Ab
Upload Browse... | No file selected. " Upload |

i Sebagai Bukti Ab:

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1 =
Perkuliahan Ke
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 25 02 09 16 23 30 06 27 04 11 18 08 15 22
Sep Okt Okt Okt Okt Okt Nov Nov Des Des Des Jan Jan Jan
n o n o o n o n o 0o n o o0
1. 20190501010 MOHAMMAD RAYHANSYAH AFIENDA PUTRA H H H H H H H H A H H A A H
2. 20190508040 WILIAMS PAITER AHAB H H H H H H A A A A A A A A
3. 20200501001 AURELYA VALENTINE H H H H H H H H H H H H H H
4. 20200501002 JESSICA MAYURI DAVANITA H H H H H H H H H H H H H H
5. 20200501003 NATASYA H H H H H H H H H H H H H H
6. 20200501004 ZAHRANI RACHMADINA H H H H H H H H H H H H H H
7. 20200501005 INNOVANTO KURNIAWAN H H H H H H H H H H H H H H
8. 20200501006 DEVIN SONNEVIL H H H A A A A H H A H H H H
9. 20200501010 FAREL MAREZI H H H A A A A A A A A A A A
10. 20200501011 DIVA JESSI WIDIANI H H H H H H H H H H H H H H
11. 20200501014 SEPTIAN GILANG SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H
12, 20200501018 MUHAMMAD RIFKY YASIN H H H A A H H H H A A H A H
13. 20200501019 SHERLIN HALIANTO H H H H H H H H H H H A A H
14. 20200501020 ELBERD JETRIANOS T H H H H H H H H H H H H H H
15. 20200501021 HIKMAH ZAKIAH GOZALI H H H H H H A H H H H H H H
16. 20200501025 RATTU GEMILANG H H H A A A A A A A A A A A
17. 20200501027 ERIKCA NUR ADHELIA H!/H|H|H|H|H| H|H|H|H|H|H[|HIH
18. 20200501030 DESVITA ELYTA H H H H H H H H H H H H H H
19. 20200501031 GILANG SEPTIAN PURNAMA H H H H H H H H H H H H H H
20. 20200501034 ALIF RIZKY BACHTIAR H H H H H H H H H H H H H H
21. 20200501035 FAHRI RAMADANI H H H H H H H H H H H H A H
22. 20200501036 AZZAHRA RAMADHANIA H H H H H H H A H H H H A H
23. 20200501037 FERDY ZICO FAHREZA H H H H H H H H H H H H A H
24. 20200501040 AULIA YASMINE H H H H H H H H H H H H H H
25. 20200501045 ZEFANYA ANGELINA RISDIANTO H H H H H H H H H H H H H H
26. 20200501046 WILLIAM SURYA DJAYA SAPUTRO H H H H H H H H H H H H H H
27. 20200501049 SELA ARYANTI H H H H H H H H H H H H H H
28. 20200501050 NENG ALVI H H H H H H H H H H H H H H
29. 20200501051 ADINDA TASYA PUTRI MAULANA H H H H H H H H H H H H H H
30. 20200501052 IRFAN ERI FEBRIAN H H H H H H H H H H H H H H
31. 20200501053 LILIK MUSTIKA WATI H H H H H H H H H H H H H H
32. 20200501056 SAIDATINA SYARIFAH H H H H H H H H H H H H H H
33. 20200501058 FIRYAL BAKHITAH H H H H H H H H H H H H H H
34. 20200501060 RAHMADITA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H
35. 20200501061 HAFIZH SATYAPATIH H H H A A A H A A A A A A A
36. 20200501062 FATHAN FAZA FAUDZAN H H H H H H H H H H H H H H

1of2
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37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.

20200501065
20200501068
20200502001
20200502002
20200502003
20200502011
20200502012
20200502013
20200502014
20200502015
20200502016
20200502022
20200502023
20200502024
20200502025
20200502027
20200502049
20200503004
20200503013
20200508009
20200508026
20200508035
20200508044
20200508060
20200508098

DINAR PUSPITA YUWONO
GAMALIEL ARVEL KUSUMA MAHESWARA

ADISTRIA APRILIANI HERNAWATI ASSIDIQ
ROSALINA VALENCIA SAPPHINE GULTOM

GITA PUTRI AMALIA

SUCI RAHMADANI

KAMILA DINDA SHAFIRA
YANUARI DESYTORY

JUNIA SYARAH

NUR ALYSA QAULAN KARIMA
NAJWA DWI SYAHWAH
ANGGARA MACHESA PUTRA
ALFIYA MAHIRA

ANGELINE SOLOMASI HAREFA
DINDA LAILI ZULFIA
GREGORIUS GENARO EVAN PRASETYA
NIKITA INRYANI TANEO
VEREN AFRILTA VIONA
GLORIA A LATUPEIRISSA
KINTAN AYUNINGFITRI
FEBRYAN PUTRA PRATAMA
PRIEST CHANDRA

INDIRA APSARI DEWI

EFRI YANSAH

INGE JULY YANTRI

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi
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